



## Holst & Lundgren A/S

Ålekistevej 217  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 37492841

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2022

---

**Søren Frandsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holst & Lundgren A/S

Ålekistevej 217

2720 Vanløse

CVR-nr.: 37492841

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Søren Frandsen, formand

Morten Elkjær Pedersen

Mads Frandsen

## Direktion

Mads Frandsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed indenfor entrepenørbranchen med renoveringsopgaver, bygge- og anlægsaktiviteter og lignende opgaver vedrørende ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 904 t.kr. mod sidste års overskud på 784 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende. Bruttoresultatet er påvirket af højere aktivitet i 2021 end i 2020, hvorfor resultatet i 2021 er bedre end 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.558.503</b>	<b>8.359.855</b>
Personaleomkostninger	1	(8.219.049)	(7.067.596)
Af- og nedskrivninger		(34.944)	(120.029)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.304.510</b>	<b>1.172.230</b>
Andre finansielle indtægter		14.072	4.471
Andre finansielle omkostninger		(140.854)	(131.200)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.177.728</b>	<b>1.045.501</b>
Skat af årets resultat	2	(273.531)	(261.264)
<b>Årets resultat</b>		<b>904.197</b>	<b>784.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Overført resultat		454.197	334.237
<b>Resultatdisponering</b>		<b>904.197</b>	<b>784.237</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.283.066	3.303.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.531	170.125
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.437.597</b>	<b>3.473.959</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.437.597</b>	<b>3.473.959</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.262.788	4.005.600
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	418.023	537.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	1.060
Andre tilgodehavender		581.346	868.646
Periodeafgrænsningsposter		203.050	201.673
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.470.207</b>	<b>5.614.311</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.196.928</b>	<b>1.173.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.697.135</b>	<b>6.817.311</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.134.732</b>	<b>10.291.270</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.056.462	602.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.006.462</b>	<b>1.552.264</b>
Udskudt skat		712.206	559.772
Andre hensatte forpligtelser	5	100.000	60.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>812.206</b>	<b>619.772</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.887.957	1.946.485
Anden gæld		280.457	454.249
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.168.414</b>	<b>2.400.734</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	58.528	57.218
Deposita		24.106	24.106
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.051.065	783.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.869.552	2.907.134
Skyldig skat		121.097	0
Anden gæld		3.023.302	1.946.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.147.650</b>	<b>5.718.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.316.064</b>	<b>8.119.234</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.134.732</b>	<b>10.291.270</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	602.265	450.000	1.552.265
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	454.197	450.000	904.197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.056.462</b>	<b>450.000</b>	<b>2.006.462</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	6.847.959	5.894.828
Pensioner	791.809	639.967
Andre omkostninger til social sikring	202.500	163.669
Andre personaleomkostninger	376.781	369.132
	<b>8.219.049</b>	<b>7.067.596</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	18

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	121.097	0
Ændring af udskudt skat	152.434	261.264
	<b>273.531</b>	<b>261.264</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.347.657	417.473
Tilgange	0	135.582
Afgange	0	(57.982)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.347.657</b>	<b>495.073</b>
Af- og nedskrivninger primo	(43.823)	(247.348)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	6.765
Årets afskrivninger	(20.768)	(99.959)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(64.591)</b>	<b>(340.542)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.283.066</b>	<b>154.531</b>

#### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.639.347	14.801.132
Foretagne acontofaktureringer	(17.272.389)	(15.047.029)
Overført til forpligtelser	1.051.065	783.229
	<b>418.023</b>	<b>537.332</b>

#### 5 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af afluttede projekter.

Andre hensatte forpligtelser er indregnet og målt efter ledelsens bedste skøn over de forventede omkostninger.

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	58.528	57.218	1.887.957	1.678.772
Anden gæld	0	0	280.457	0
	<b>58.528</b>	<b>57.218</b>	<b>2.168.414</b>	<b>1.678.772</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	49.504	32.853

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Frandsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Arbejdsgarantier stillet overfor kunder udgør 1.818 t.kr. pr. 31.12.2021.
